
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ «ДПЭК»)

ПРИКАЗ

«30 » августа 2024г. № 127-с

Донецк

О зачислении на обучение
В соответствии с приказами МОН ДНР от 22 мая 2024 г. № 238 «Об установлении 

общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения 
по образовательным программам среднего профессионального образования и 
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 
Народной Республики на 2024-2025 учебный год», от 24 мая 2024г. №279 «Об 
установлении профессиональным образовательным организациям, подведомственным 
Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр 
приема на обучение по профессиям, специальностям для обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования и профессионального обучения за 
счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики на 2024-2025 
учебный год», Правилами приема на обучение в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКИЙ 
ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2024-2025 учебный год», 
приказом ГБПОУ «ДПЭК» от 16.08.2024г. № 95-од « О продлении сроков набора» 
предлагаю зачислить абитуриентов на обучение в ГБПОУ «ДПЭК». протоколом Приемной 
комиссии от 30.08.2024г. № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «01» сентября 2024 года студентами первого курса очной формы обучения на 
базе основного общего образования по профессиям за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с

И.А.Караван
(инициалы и фамилия)

Проект приказа вносит: 
Михненко Р.Н.

(подпись)



— - № п/п

Троф
ессия 15.01.05 "С

варщ
ик ручн 

механизированной сварки (наплавк

1РИ
Л

О
Ж

ЕН
И

Е К П
РИ

К
А

ЗУ
 №

12

2
3

fa 
s 
о 
CD 
Я

О 
и

I Ю
рченко

Г-> Фамилия

|Василий

354/ ' "2 \
? -3s/ "S3 «Я 
< - =5 72
;'ЙйД U> О 
p ?Л\ %> /
%% iK z - Л<

\s%₽ /**ЖШ ^Ло

ФЛ

I?, Е

&
и
Я

Имя
он н частично 
и)"

7-е от 30.08.2024г.

S

:

Отчество

| 
16234 СЛ

Серия документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основе которого осуществляется 
поступление

Ф
орма собственности: 

государственная

ооразования и науки 
Д

онецкой Н
ародной 

Республики

министерство
П

одчинение:

| 
000977047

О'.

Номер документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основании которого 
осуществляется поступление

О
О

О
 |

О
код документа, на основании которого 

осуществляется поступление

технологическое
О

тделение промы
ш

ленно-

»

В 
g 

S
О
□
^3 э я
н ГС Sa Г
г 

SC
□ э я га
г

U.
г

"я 
г

2
г
1

с

г £

Н
аименование учебного заведения 

Государственное бю
дж

етное 
п
 рофессиональное образовательное 

учреж
дение "Донецкий промы

ш
ленно-

| 
математика

ос
Название 
предмета

П
рофильный предмет математика

= 
1 

о 
Я 
1

Sc 
§ 

31 
S 

S 
Sc

О 
i 

я 
=

о. 
о о

Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

О

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)

| русский язык

-—■
Название 
предмета

Второй предмет (русский язык)

Ф
инансирование за счет 

бю
дж

етны
х ассигнований 

Республиканского бю
дж

ета ДН
Р

Ф
орма обученияю

чная

П
риказ № 127-е от 30.08.2024г.

о> о к>

Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

UJ

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)

П
рилож

ение 
1

Сумма баллов творческих конкурсов П
риказ о зачислении № 127-е от 

30.08.2024г.

—• Сумма дополнит ельных баллов

О1 
р 
о

о

Средний балл документа об 
образовательном(образовательно

квалификационном) уровне

ОО 
р 
О

Общее количество баллов

и

Наличие льгот; категория


